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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów biurowych na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Kielcach (Znak: Or-III.272.42.2011). 

 

Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach udziela następujących odpowiedzi na 
zapytanie do oferty: 

Pytanie nr 1: Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna (nazwa artykułu) – 
załącznik nr 1 do SIWZ różni się w niektórych pozycjach od opisu przedmiotu zamówienia 
(nazwa artykułu) w formularzu oferty – załącznik nr 4 do SIWZ. Prosimy o sprecyzowanie 
który załącznik jest poprawny.  

Odpowiedź: Zmiany w załącznikach nr 1 i nr 4 zostały załączone do Zawiadomienia                  
o modyfikacji SIWZ.  

Pytanie nr 2: Zamawiający wymaga w formularzu oferty podania nazwy producenta. Nie 
każdy dystrybutor, importer, przedstawiciel marek producentów materiałów biurowych 
ujawnia producenta, zastrzegając sobie tajemnicę handlową (nie ujawnia w której fabryce 
dokonuje zakupów). Ponieważ Zamawiający nie wymaga podania symbolu lub nazwy 
asortymentu a w celu dokonania oceny żąda wskazania tylko producenta, czy w formularzu 
ofert – załącznik nr4 do SIWZ – tabela nr 2 (nazwa producenta) należy wpisać np.: 
wyprodukowano w Chinach dla firmy x (zgodnie z prawidłowym oznakowaniem danego 
produktu). Na opakowaniach artykułów, które są wprowadzone do obrotu w krajach UE 
najczęściej nie występuje nazwa producenta tylko importera, który otrzymuje na potrzeby 
własnej działalności certyfikaty dopuszczające do obrotu dane artykuły na terenie UE. W 
takich przypadkach producent jest nieznany. W związku z tym faktem jest brak możliwości 
wskazania go w formularzu ofertowym; 

Odpowiedź: W dniu 11 kwietnia 2011 r. Zamawiający udzielił wyjaśnień na powyższe 
pytanie. 

 

 

 



 

Pytanie nr 3: Czy w pozycji 29 – etykieta samoprzylepna biała A4 100 arkuszy może 
posiadać wymiar 201 x 297 mm – poprawny format A4? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 4: Czy w pozycji 37 – gumka do wycierania ołówka biała, dokładnie wyciera nie 
naruszając struktury papieru może posiadać wymiar 35 x 16 x 11,5 mm? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 5: Pozycja 41 – co oznacza wymiar gumki recepturki 625 x 416 mm lub 710 x 
473 mm? Prosimy o podanie średnicy gumki? 

Odpowiedź: Średnica gumki powinna wynosić 60 mm. 

Pytanie nr 6: Czy w pozycji 123 – taśma klejąca bezbarwna może posiadać wymiary             
18 mm x 30 m lub 19 mm x 33 m? 

Odpowiedź: Tak 

W celu uwzględnienia modyfikacji SIWZ w treści przygotowywanych ofert termin składania 
ofert zostaje przedłużony do dnia 15 kwietnia 2011 r. godzina 10:00. Otwarcie ofert nastąpi   
w dniu 15 kwietnia 2011 r. o godzinie 10:30 w sali 217. 

 

 

 

         


